Zalaceznik nr 1 do PO-LL-3 wydanie 2 2 03.04.2018 r.
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Sprawozdanie z badan Nr 4L.011i15/230 z dnia 09-05-2018
1. Zleceniodawcaladres: PGE Ekoserwis Sp. z ¢. 0., ul. Plac Staszica 30, 50-222 Wroctaw
2. Podstawa formalna: umowa nr 4L011115 z 17.02.2015 wraz z p6Zniejszymi zmianami oraz protokdt pobrania préby

3. Cel badan: Badania popiotu lotnego na zgodnesé z normg PN-EN 450-1
4. Obiekt badan/opis:

e N Nr probki w LIMIMS Oznakowanie probki przez Klienta
nakowa
“ i pedbic LLI18/1244 | ZC-3321/W-B/28.03.2018

) . , ) Popiét lotny ~ partia z 27.03.2018
Rodzaj prébki Probka Faéplo}u lotnego ; nr ER/03/18/kat. ,A”
Probke pobrat (w dniu) Przedstawiciel Zakiadu Certyfikacji ITB (w dniu 28.03.2018)
Miejsce/punkt pobrania Rybnik, ul. Podmiejska 119A — autocysterna o nr rej. SR 63793 zatadowana ze

zbiornika | komora 2 (préba archiwalna)

Metoda pobrania {status metody} | PN-EN 196-7:2009 (brak danych)

Data i nr protokotu pobrania Z(C-3321/wW-B/28.03.2018
Probke dostarczyl (w dniu) Firma kurierska {w dniu 30.03.2018)
Wielkos¢ probki (opakowanie): 5 kg (worek foliowy z plombag ITB)
Stan probki w chwili przyjecia . Bez zastrzezen
! s e » cirem—" Ly

5. Dataltermin wykonania badar: 30.03.2018 r. + 09.05.2018 r.

Sprawozdanie z badan Nr 4L.011115/230 z dnia 09-05-2018 Strona 1z2
Wyniki badan odnosza, sig wylgeznie do badanych probek.
Sprawoczdanie bez pisemnej zgody laboratorium moze hyé powielane tylko w catosci,
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6. Wyniki badan:

‘ Nr prébki w LIMIMS: LL/18/1244 (nr Klienta: ZC-3321/W~B/28.03.2618) B ! g
% Badana wiasciwosé ' Metoda badan ¥ ‘ mgg;mrga TR g ‘
‘ Strata prazenia Piiifs et :A)w 3,28 £ 0,16 % HP |
 Zawartosé chlorkow I PNEN19622013-11% | 0,018 £0,004 % | HP
fZawartoéé siarczanéw (SOs) | PN-EN 196-2:2013-11 " 0,65+ 0,16 T % HP
- Zawartos¢ tlenku wapnia (Ca0) . PN-EN 196-2:2013-11 % 3,651+0,25 L % | HP |
| Zawartos¢ wolnego tlenku wapnia | PN-EN 451-1:2017-06 X | 0,23 0,02 % HP
. Miatkosé . PN-EN 451-2:2017-06 A | 329102 @ % HK“ff
Gestosé ziam® PN-EN 1097-7:2008 @ | 2180 + 20  kgm® | HK
- Wskaznik aktywnosci po 28 dniach PN-EN 450-1:2012 ¥ 81,5+2,7 % ‘ |
| Wytrzymatosé na Sciskanie zaprawy z: R S . LHK |

: gggze;(ggig?ﬁwgﬁa‘gcéergzsiu pordwnawczego ¥ PN-EN 196-1:2016-07 2%:? : i
. Wskaznik aktywnosci po 90 dniach | PN-EN 450-1:2012 W W trakcie baxdaﬁ 5 ;;
e i tors AR - Ml vtesarsnsmanil_on T L L . B

2) niepewnos¢ rozszerzona okreslona dla wspdalezynnika rozszerzenia k=2 przy poziomie ufnosei p=85% (nie zawiera skladowej pobierania prébek)
3) badanie wykanano przy uzyciu nafty o gestosci 0,7800 Mg/m®
4} jako cement porownawczy zastosowano cement CEM [ 42,5 R o whasciwosciach: powierzchnia wlasciwa wg Blaine'a — 3510 cmzlg, zawartosé CaA - 10,8 %,

zawarlosé Na,Oeq ~ 0,79 %

5} wynik oznaczenia wskaznika akitywnosci po 90 dniach zostanie przekazany po uplywie terminu badania

Autoryzowat: HP — Henryka Pietrasz (Starszy

HK — Henryk Kochanek (Starszy technik), podpis:
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Sprawozdanie z badad Nr 4L011115/230 z dnia 09-05-2018
Wyniki badan odnosza sie wylgeznie do badanych probek.,

Sprawozdanie bez pisemnej zgody laboratorium moze bye powielane tylko w calosci.
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